1. Obiettivo Risarcimento Padova (EloDS:2601 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Quaranta Cristiano

Sc. Titolo
1 GM
2 GM
3 GM
4 GM
5 GM
6 GM
7 GM
8 GM
9 GM

10 GM
11

Nome

Saric lvan

Vallejo Pons Francisco
Jones Gawain CB
Vocaturo Daniele
David Alberto
Brunello Sabino
Valsecchi Alessio
Dvirnyy Danyyil
Godena Michele
Mogranzini Roberto
Quaranta Cristiano
Media miglior formazione schierabile

Elo Paese
2691 CRO

2693 ESP

2698 ENG

2610 ITA
2560 ITA
2534 ITA
2506 ITA
2488 ITA
2459 ITA
2449 ITA
2129 ITA
2601

FidelD

14508150
2205530
409561
813192
4000013
813613
818860
817570
800090
810894
815810

Ranking e girone

Ranking 1

Girone A

2. WorldTradinglLab - Club 64 Modena (EloDS:2534 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Franchini Gabriele

Sc. Titolo Nome Elo paese FidelD Ranking e girone
1GM Berkes Ferenc 2678 HUN 718572
2 GM Lopez Martinez Josep Manuel 2578 ESP 2212943
3 GM Ibarra Jerez Jose Carlos 2542 ESP 2226332
4 GM Basso Pier Luigi 2516 ITA 866970
5 GM Repka Christopher 2482 SVK 14918781 Ranking 2
6 GM Stella Andrea 2512 ITA 827061
7 M Arlandi Ennio 2428 ITA 800104
8 1M Altini Nicola 2426 ITA 833924 Girone B
9 FM Barp Alberto 2424 ITA 872555
10 FM Franchini Gabriele 2205 ITA 806790
11 Bettalli Francesco 2123 ITA 2816453
Media miglior formazione schierabile 2534
3. Fischer Chieti (EloDS:2481 / CIs1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Rebeggiani Andrea
Sc. Titolo Nome Elo paese FidelD Ranking e girone
1 GM Sadzikowski Daniel 2523 POL 1132253
2 GM Garcia Palermo Carlos 2407 ITA 110124
3 1M Ladron De Guevara Pinto Paolo 2429 ESP 2290847
4 GM Shytaj Luca 2485 ITA 812633
5IM Rombaldoni Denis 2485 ITA 813575 .
6 1M D'amore Carlo 2420 ITA soooss ~ Ranking 3
7 GM Djuric Stefan 2366 SRB 900133
8 Pasini Nicolo 2227 ITA 2809600 Girone B
9 Leka Elis 2104 ITA 823201
10 WFM Paolillo Gaia 2099 ITA 864986
11 Di Primio Eugenia 1939 ITA 821942
12 Rebeggiani Andrea 1849 ITA 810916
Media miglior formazione schierabile 24381
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4. Pizzato Elettrica Scacchi Marostica (EloDS:2450 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Micheli Carlo

Sc. Titolo Nome Elo paese FidelD
1GM Dervishi Erald 2559 ALB 4700236
2 IM Sonis Francesco 2467 ITA 895733
3 1M Manca Federico 2404 ITA 800171
4 FM Zamengo Fulvio 2370 ITA 852678
5FM Schacher Gerd 2321 ITA 803979
6 FM Ceschia Ivano 2244 ITA 800260
7 M Rossi Carlo 2239 ITA 800651
8 FM Micheli Carlo 2217 ITA 800414
9 Sader Michael 2184 AUT 1602012
10 Bracaglia Carlo 2098 ITA 804355
11 Zanini Giuseppe 2036 ITA 2841504
12 Thurner Markus 2002 ITA 802387
13 Bonotto Giorgio 1681 ITA 834300
Media miglior formazione schierabile 2450

Ranking e girone

Ranking 4

Girone A

5. Informatica Commerciale Palermo (EloDS:2432 / Cis1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Inglese Guido

Sc. Titolo Nome Elo paese FidelD
1GM Vazquez Igarza Renier 2548 ESP 3503054
2 GM Ortega Lexy 2484 ITA 811416
3 FM Favaloro Andrea 2367 ITA 885940
4 FM Mazzilli Piero 2327 ITA 807087
5 FM Bifulco Michel 2278 ITA 828580
6 FM Amato Andrea 2283 ITA 813222
7 Varriale Luca 2222 ITA 882461
8 FM Genovese Maurizio 2242 ITA 802930
9 Mangione Claudio 2211 ITA 816078
10 Morello Guido 2118 ITA 836621
Media miglior formazione schierabile 2432

Ranking e girone

Ranking 5

Girone A

6. A.S.D. Arrocco Chess Club Roma (EloDS:2385 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Lantini Marco

Sc. Titolo Nome Elo paese FidelD
1IM Lodici Lorenzo 2463 ITA 884189
2 M Aghayev Miragha 2433 ITA 818070
3 GM Horvath Csaba 2509 HUN 700118
4 FM Pescatore Lorenzo 2353 ITA 839302
5 FM Carnicelli Valerio 2292 ITA 856185
6 Cappai Davide 2191 ITA 813338
7 Lantini Marco 2093 ITA 801054
8 Pienabarca Nicola 2060 ITA 806641
9 Carnicelli Flavio 1845 ITA 849847

Media miglior formazione schierabile 2385,3

Ranking e girone

Ranking 6

Girone B
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7. C.S.B. Le Due Torri - Volvo Bologna (EloDS:2385 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Calavalle Giulio
Elo paese

Sc. Titolo

1IM
2 M
3 FM
4

5IM
6 FM
7 FM
8

9

Nome

Castellanos Rodriguez Renier
Gilevych Artem

Tomba lvan

Begelman Boris

Damia Angelo

Calavalle Giulio

Vancini Edoardo

Dobboletta Alex

Marzocchi Tommaso

Media miglior formazione schierabile

2506 ESP
2423 ITA
2353 ITA
2277 RUS
2215 ITA
2258 ITA
2233 ITA
2176 ITA
2198 ITA
2385,0

FidelD

3404650
14121379
808431
34136441
812668
806382
800597
865397
894575

Ranking e girone

Ranking 7

Girone B

8. Montebelluna Master (EloDS:2348 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Dappiano Andrea

Sc. Titolo
1GM
2 FM
3 FM
4 FM
5 FM
6

Nome

Velten Paul

Cacco Christian

Dappiano Andrea

Loiacono Leonardo

Loiacono Antonio

Olivetti Davide

Media miglior formazione schierabile

Elo paese

2507 FRA
2312 ITA
2277 ITA
2263 ITA
2206 ITA
2296 ITA
2348

FidelD
681091
807338
832502
895423
895415
863220

Ranking e girone

Ranking 8

Girone A

9. A.S.D. Scacchistica Cerianese (EloDS:2344 / Cls1: 0 / CIs2: 0) Capitano: Lapiccirella Daniele

Sc. Titolo Nome Elo paese FidelD Ranking e girone
1GM Moroni Luca Jr 2553 ITA 865834
2 M Borgo Giulio 2362 ITA 800180 .
3 Podetti Davide 2163 ITA go3617  Ranking 9
4 Lapiccirella Daniele 2200 ITA 810185
5 FM Trabattoni Franco 2259 ITA 800430 Girone A
6 Lapiccirella Mattia 2182 ITA 807907
Media miglior formazione schierabile 2343,5
10. Lazio Scacchi (EloDS:2344 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Corvi Marco
Sc. Titolo Nome Elo paese FidelD Ranking e girone
1FM Di Benedetto Edoardo 2404 ITA 875740
2 GM Petrov Marian 2475 BUL 2901773 Ranking 10
3 FM Di Benedetto Desiree 2231 ITA 875813
4 FM Corvi Marco 2264 ITA 801895
5 Ferraro Pietro 1938 ITA 839981 Girone B
Media miglior formazione schierabile 2343,5

11. Euro Scacchi Perugia (EloDS:2318 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Bertolini Ettore

Sc. Titolo
1M
2 M
3 WGM
4 FM
5 FM
6
7
8
9
10

Nome

Bertagnolli Alexander
Koepke Christian
Koepke Elena

Seresin Francesco
Paltrinieri Nicholas
Marsili Riccardo

Rago Riccardo

Perri Marco

Cuppone Damiano
Bertolini Ettore
Media miglior formazione schierabile

Elo paese

2358 ITA
2337 GER
2308 GER
2300 ITA
2276 ITA
2207 ITA
2097 ITA
2181 ITA
1974 ITA
1727 ITA
2318

FidelD

809551
4655737
14200686
886335
828262
832960
804681
28526511
844888
828289

Ranking e girone

Ranking 11

Girone B
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12. A.D. Accademia Scacchi Milano (EloDS:2317 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Gervasio Francesco

Sc. Titolo Nome paese FidelD Ranking e girone
1 GM Lazic Miroljub 2420 SRB 900788
2 1M Lanzani Mario 2261 ITA 800244 .
3 FM Malloni Marcello 2325 ITA g0295s  Ranking 12
4 Boraso Alessio 2249 ITA 848077
5 Andreoni Giuseppe 2237 ITA 820644 Girone A
6 Botta Massimiliano 2260 ITA 2804340
Media miglior formazione schierabile 2317
13. A.S.D. Don Pietro Carrera Catania (EloDS:2311 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Cannella Carlo
Sc. Titolo Nome paese FidelD Ranking e girone
1 GM Drasko Milan 2418 MNE 900397
2 GM Efimov Igor 2427 MNC 806404
3 Signorelli Gaetano 2222 ITA 863416
4 Carbone Stefano 2178 ITA 864870  Ranking 13
5 FM Buonanno Raffaele 2091 ITA 2807713
6 Sardo Gabriele 2175 ITA 809187
7 CM Alaimo Riccardo 2156 ITA gos3zg  Girone A
8 Imbraguglia Fabio 2075 ITA 814903
9 Toscano Giuseppe 2015 ITA 2848258
Media miglior formazione schierabile 2311

14. Asolo Regina Cornaro (EloDS:2285 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Forato Enrico

Sc. Titolo
1GM
2 FM
3

4
5
6

Nome

Delchev Aleksander

Gregori Giacomo

Gigovski Gjoko

Forato Enrico

De Nardi Riccardo

Distaso Antonio

Media miglior formazione schierabile

paese FidelD

2563 BUL 2900394
2280 ITA 848360
2169 ITA 867004
2137 ITA 819719
2142 ITA 824038
2153 ITA 805548
2285

Ranking e girone

Ranking 14

Girone B

15. DLF Steinitz A Roma (EloDS:2216 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Bellincampi Stefano

Sc. Titolo
1FM
2
3 FM
4 FM
5

O 00 N O

Nome

Ramondino Renzo
Chiaretti Roberto
Ferretti Folco
Esposito Luca
Marzano Carlo
Satta Vladimiro
Capitelli Paolo
Bellincampi Stefano
Buratti Marco
Media miglior formazione schierabile

paese FidelD

2201 ITA 810304
2261 ITA 805149
2211 ITA 802328
2224 ITA 805726
2179 ITA 802980
2211 ITA 803006
2067 ITA 809330
2009 ITA 804630
1876 ITA 824003
2216

Ranking e girone

Ranking 15

Girone B

16. S.D. Scacchistica Novarese (EloDS:2213 / Cls1: 0 / Cls2: 0) Capitano: Montilli Vincenzo

Sc. Titolo
1
2 FM
3

4
5
6

Nome

Montilli Vincenzo

Ferro Mario

Angelini Marco

Stefanetti Marco

Brugo Marco

Fusco Roberto

Media miglior formazione schierabile

paese FidelD

2248 ITA 883913
2276 ITA 810290
2229 ITA 826367
2097 ITA 815179
1989 ITA 806609
1920 ITA 887552
2213

Ranking e girone

Ranking 16

Girone A
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Girone A

Girone B

1. Obiettivo Risarcimento Padova

4, Pizzato Elettrica Scacchi Marostica
5. Informatica Commerciale Palermo
8. Montebelluna Master

9. A.S.D. Scacchistica Cerianese

12. A.D. Accademia Scacchi Milano
13. A.S.D. Don Pietro Carrera Catania
16. S.D. Scacchistica Novarese

2. WorldTradingLab - Club 64 Modena
3. Fischer Chieti

6. A.S.D. Arrocco Chess Club Roma

7. C.S.B. Le Due Torri - Volvo Bologna
10. Lazio Scacchi

11. Euro Scacchi Perugia

14. Asolo Regina Cornaro

15. DLF Steinitz A Roma

Tabella torneo round robin

in base al sorteggio durante la riunione dei capitani

Turno

NOU s wN R
42
o)

Abbinamenti

2-7 3-6 4-5
6-4 7-3 1-2
3-1 4-7 5-6
7-5 1-4 2-3
4-2 2-1 6-7
1-6 2-5 3-4
5-3 6-2 7-1




